令和5年4月1日
ご家族様各位
介護老人保健施設
セントクリストファーズホーム
施設長　齊藤　優子
面会一部再開のお知らせ

、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当施設の運営にご理解とご協力賜り、心よりお礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス拡大に伴い中止しておりました面会を、制限つきではございますが一部再開することといたしました。
下記の要領で実施いたします。
記
◇　4月10日（火）より実施
◇　事前予約制　前日までにご予約下さい（電話0794-84-2211）
※電話予約について日曜日のご連絡はご遠慮ください
◇　火曜・木曜・土曜の午前１０；００から午前１１：００の間
◇　１回2名様まで　１０分間程度
◇　ご利用者様おひとりに対し、１週間に１回
◇　必要なもの　・マスク着用
　　　　　　　　＊　発熱・咳など体調不良がないこと

※換気している部屋で、１メートル以上離れて面会。
　握手・接触・飲食はご遠慮ください。

尚、今後の感染状況に応じて、面会の緩和または制限を行います。
くれぐれもご理解とご協力をお願いいたします。

ご不明点等ございましたら、何なりとお問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　担当；黒田　・　西馬
　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先：　0794-84-2211